
 

國立高雄師範大學-安衛政策、目標及方案一覽表 

                                                                                       日期：   年   月   日 

序號 政策類別 目標 
執行方式 

主辦單位 協辦單位 執行狀況 
管理方案 程序管制 
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2 

             

 

3 

             

 

4 

             

 

5 

             

※備註： 1.「政策類別」欄：請依照管理方案評估表之政策類別欄位參考填寫。 
 2.「執行狀況」欄：計畫中、尚未執行、執行中、完成，請依據各單位執行狀況參考填寫。               保存期限：三年 

 

製訂：環安組    

單位主管：                  管理代表：       一級主管：   

 

表單編號：433-ES050001 


